
日時

場所 市役所田無庁舎 5階503号室
（西東京市南町5－6－3 1階通用口からお入りください）

初夏の候、皆さまご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、ものがたり診療所所⾧の佐藤伸彦氏と臨床倫理士の金城隆展氏を沖縄琉球大学医学
部附属病院よりお招きしました。
お忙しいとは存じますが、皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

主催：地域包括ケアシステム推進協議会 市民との協働啓発部会
企画：東京ホームケア株式会社

TELお問い合わせ 042-420-9450 東京ホームケア株式会社

入場無料

2018年６月３日 SUN
13:30~15:30 (開場13:15)

対話し協働し連携する在宅医療を考える
～患者との向き合い方が変わる医療倫理のススメ～
講師:臨床倫理士 金城隆展 氏（琉球大学医学部附属病院）

「13：30～14：30」

「14：30～15：30」

ものがたり診療所所⾧ 佐藤伸彦 氏
（医療法人社団ナラティブホームものがたり診療所）

臨床倫理士 金城隆展 氏

対 談~本日を振り返りながら～

（琉球大学医学部付属病院）

定員50名



FAX:042-420-9450
※FAX番号はお間違えのないようご注意下さい。

施設名

住所

電話番号 FAX

e-mail

参加者① 職種

参加者② 職種

参加者③ 職種

参加者④ 職種

〒

※以上必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込みください。

＜会場＞
田無庁舎【西東京市南町5－6－3 5階503号室】
※1階通用口からお入りください。

駐車スペースには限りがございますので、
できるだけ公共交通機関をご利用下さい。


